
DIÁRIO OFICIAL
        MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015
                   

www.paraiso.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/paraiso

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Paraíso garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.paraiso.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/paraiso

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Paraíso, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Paraíso 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.paraiso.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/paraiso
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S
P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  P a r a í s o
CNPJ 45.127.248/0001-56
Rua do Café, 649 – Centro
Telefone: (17) 3567-9510
Site: www.paraiso.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
paraiso

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  P a r a í s o
CNPJ 51.840.619/0001-45
Rua Prof. Sud Menucci, 505 - Centro
Telefone: (17) 3567-1173
Site: www.camaraparaiso.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 

Terça-feira, 22 de março de 2022                                                  Ano VII | Edição nº 1185                                                                      Página 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015

Terça-feira, 22 de março de 2022 Ano VII | Edição nº 1185 Página 2 de 4

Município de Paraíso - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO
Rua Do Café - 649

45127248/0001-56
2022Exercício:

DECRETO N° 6 , DE 28 DE JANEIRO DE 2022 - LEI N.1324

Abre no orçamento vigente crédito adicionai suplementar e da outras providências

de suas atribuições legais.
O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE Paraiso,

no uso

DECRETA:

Artigo io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplemenrar

importância de R$15.000,00 distribuídos as seguinres dotaçoes.

na

15.000,00
Suplementação (+ )

02 06 00 AGRICULTURA
15.000,00

F.R.: 0 01 0020 609.0022.2017.0000 Manutencao Agrícola

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
154

TESOURO
GERAL

01
110 000

anterior será coberto com recursos
- O crédito aberto na forma do artigoArtigo 2o.

provenientes de:

Anulação;

02 06 00 AGRICULTURA

20.304.0022.2069.0000

4.4.90.52.00

148
-15.000,00

Manutenção da Clinica Veterinária Municipal
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO
GERAL

0  01 00F.R. Grupo;

01
110 000

-15.000,00
Anulação (-)

data de sua publicação.
Este decreto entra em vigor naArtigo 3o.-

Paraíso, 28 de janeiro de 2022

WALDOMIRO ANTÔNIO SGOBl

PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVOPoder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015

Terça-feira, 22 de março de 2022 Ano VII | Edição nº 1185 Página 3 de 4

Município de Paraíso - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

.u
X *,

^v



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PARAÍSO

Conforme Lei Municipal nº 1.092, de 21 de maio de 2015

Terça-feira, 22 de março de 2022 Ano VII | Edição nº 1185 Página 4 de 4

Município de Paraíso - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO
Rua Do Café - 649

45127248/0001-56

.t
2022Exercício;

DECRETO N° 7 , DE 28 DE JANEIRO DE 2022 - LEI N.1321

Abre no orçamento vigente crédito adicionai especial e da outras providências

0(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE Paraiso, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente,

importância de R$225.000,00 distribuídos as seguintes dotaçoes:

crédito adicional especial naum

225.000,00
Suplementação ( + )

02 15 01 SANEAMENTO BÁSICO

17.512.0012.1109.0000

4.4.90.51.00
350

225.000,00
F.R.: 0 91 60

Reforma de Reservatórios de Água Potável

OBRAS E INSTALAÇÕES

TESOURO - exercícios anteriores
GERAL

91
110 000

forma do artigo anterior será coberto com recursos
Artigo 2o.- O crédito aberto na

provenientes de:

Superávit Financeiro:
225.000,00

Fontes de Recurso

91 60 225.000,00

data de sua publicação.
Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na

Paraíso, 28 de janeiro de 2022

WÁLDOMIRÓ AfírÕNlO SGÕBl

PREFEITO MUNICIPAL


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos



		2022-03-22T12:28:48+0000
	MUNICIPIO DE PARAISO:45127248000156 1




